
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

«ВОЛЖСК ОЛАСЕ 

 КАЛЫКЫМ СОЦИАЛЬНЫН 

ОБСЛУЖИВАТЛЫМЕ 

 КОМПЛЕКС  РŸДЕР» 

КУГЫЖАНЫШ БЮДЖЕТ 

ТÖНЕЖШЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

В ГОРОДЕ ВОЛЖСКЕ» 
 

 

     П  Р  И  К  А  З 

 
 

09.01.2019                             № 20 

 

 

 О создании комиссии по противодействию коррупции  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации 

организационных и практических мер по профилактике коррупционных 

проявлений п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе: 

2. Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в ГБУ РМЭ «КЦСОН в городе Волжске», 

обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками законодательно 

установленных ограничений и запретов. 

3. Утвердить  Положение о комиссии по противодействию коррупции. 

4. Утвердить Перечень реализуемых в ГБУ РМЭ «КЦСОН в городе 

Волжске» антикоррупционных мероприятий, стандартов и процедур и 

порядок их выполнения (применения) на 2019 год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   Л.Г.Самошина  

       

 

 

 

председатель комиссии            – Емельянов В.В., заместитель директора; 

члены комиссии: – Павлова Т.В., главный бухгалтер; 

 – Чимова Н.Л., заведующий ОСО  на  дому   

   граждан № 2. 


